

KADIN SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ DERGİSİ(KASHED)
JOURNAL OF WOMEN'S HEALTH NURSING (JOWHEN)

CİLT/VOLUME:10

SAYI/NUMBER:1

MART/MARCH 2024

EDİTÖRDEN/FROM THE EDITOR

Değerli Meslektaşlarımız ve Okuyucularımız,

Memnuniyetle duyurmak isteriz ki **Kadın Sağlığı Hemşireliği Dergisi (KASHED)**'de yayımlanan 2023 yılı makalelerinin veri tabanına aktarılması işlemi tamamlanmış ve dergi **Türkiye Atıf Dizini'ne kayıtlı dergiler arasına alınmıştır**. Araştırmacıların dizine aktarılan makalelerin tam metinlerine, dizin üzerinden erişimleri mümkün olabilmektedir.

Onuncu cildimizin birinci sayısında kadın sağlığı alandaki birikimlerimize yenilikler katan bir araştırma makalesi, iki olgu sunumu ve üç derleme yazı ile karşınızdayız.

“COVID-19 Pandemi Döneminde Gebelerin Sürece Yönelik Bilgi Düzeylerinin ve Eğitim İhtiyaçlarının Belirlenmesi” başlıklı çalışmada perinatoloji alanında çalışan hemşire ve ebelerin günlük bakım rutinlerine katmaları gereken yeni bilgiler ve öneriler sunulmaktadır. Bakıma kuram temelinde sürmenin iyi bir örneğini sunan “Histerektomi Olan Hastanın Konfor Kuramına Göre Hemşirelik Bakımı: Olgu Sunumu” ve bakım desteğinin etkinliğini ortaya koyan “Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesinde Beslenememe Tanısıyla Yatan Bebekte Emzirme Destek Sisteminin Kullanımı: Olgu Sunumu” klinik alanda hizmet sunan meslektaşlarımız için ufuk açıcı çalışmalardır.

Ülkemizin depresyon gerçeğine ve en fazla etkilenen kadın sağlığı alanındaki güncel bilgileri okuyacağınız “Depresyon ve Kadın Üreme Sağlığı” başlıklı derleme, özellikle jinekolojik onkoloji alanındaki cerrahi bakımın standartlarının tartışıldığı “Jinekolojik Onkoloji Cerrahisinde ERAS Protokolü Doğrultusunda Hemşirelik Yaklaşımları” başlıklı derleme ve güncelliği giderek artan aromaterapini özel bir kullanım alanına dikkat çeken “Koku Terapisi: Cinsellik ve Cinsel İşlev Bozukluklarını Hedefleyen Aromaterapinin İncelenmesi” başlıklı derleme klinik alanda önemli katkı sağlayacaktır.

Gelecek sayılarımızda araştırma makalelerimizin kantite ve kalitesini artırmak önemli hedeflerdir. Bu konuda gerek hakem olarak gerek yayınlarınızla uluslararası indekslere aday olma yolculuğumuza katkılarınızı bekliyoruz.

KASHED dergisini DergiPark sistemi içinde tüm sayılarına ve arşivine bu sayfadan ulaşabilirsiniz (<http://dergipark.gov.tr/kashed>).

Saygılarımızla.

KASHED Editörü
Prof.Dr. Nevin HOTUN ŞAHİN